“fem\

federacid catalana
de motociclisme

24 ENDURO

COPA CATALANA D'ENDURADES
12 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURADA A BLANCAFORT
CLASIFICACION SCRATCH M.A.C. Reus

NOTORIETAT Resultados
Ord. Dorsal Nombre Marca Tiempo T Dif. Pt CRONO1 CRONO2 - CRONO3 TRAM-3

1 20 PUEY MONFORTE, ALEX E-1252T KTM SIP SPORT 21:57'270 25 03:1134 040172 03:1323 04:0646  03:12'42  04:12'10 00:00
2 37 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI Seénior A RIEJU Mac Reus 22:11'030  00:13'760 20 03:15'83  04:07'51  03:16'38  04:0645  03:1913  04:05'73 00:00
3 1 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Senior A BETA Esc.Cop de Gas 22:27210  00:29'940 16 03:18'82  04:1374  03:16'39  04:1040  03:17'56  04:10'30 00:00
4 5 VIVES CALAF, JOEL Junior Oberta  GAS GAS Mc Igualada 22:32670  00:35400 13 03:2207  04:11'09  03:1992  04:1062  03:25'50  04:03'47 00:00
5 OLIVERA MARTINEZ, JAN Junior Oberta  RIEJU MC 3 Turons 22:39'040  00:41'770 11 03:208  04:17'09  03:2011  04:1024  03:19'85  04:11'07 00:00
6 3 PUJOL CANAL, MIQUEL Seénior A SHERCO Mc Solsonés 22:50'810  00:53'540 10 03:20'84  04:15'12  03:20'68  04:15'45  03:2710  04:11'62 00:00
7 19 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E-1252T SHERCO MC 3 Turons 22:51'300  00:54'030 9 031923  04:15'01  03:2025  04:1453  03:2144  04:20'84 00:00
8 38 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT Senior B RIEJU MC Llivia 22:51'810  00:54'540 8 03:2240 041978  03:2283  04:13'50  03:24'69  04:08'61 00:00
9 2 GARCIA CONDE, ERIC Sénior B KTM Em Castellbisba 22:53120  00:55'850 7 03:1480 04:2019  03:2056  04:18'20  03:23'61  04:15'76 00:00
10 7 CONESA SANCHEZ, PAU E-1252T KT™M Em Castellbisba 23:17'230  01:19'960 6 031975 04:19'88  03:2060 04:22'82  03:32'60  04:21'58 00:00
1 6 CALMET CALVERAS, MARC Senior A RIEJU Mc B.Bergueda 23:22'610  01:25'340 5 032010 04:36'59  03:2129  04:2127  03:24'87  04:18'49 00:00
12 17 GUIMERA GASULLA, RAUL Senior A SHERCO Trial Matarrafia 23:27'420  01:30'150 4 033041  04:2258  03:27'72  04:17'45  03:27'85  04:21'41 00:00
13 10 CONESA SANCHEZ, SERGI Junior Oberta  KTM Em Castellbisba 23:29'060  01:31'790 3 03:2405 042062 03:26'06 04:25'68  03:26'95  04:25'70 00:00
14 13 SUBIRATS ROYO, DANI Seénior B GAS GAS Mc Amposta 23:35'270  01:38'000 2 03:2396 04:26'42  03:23'84  04:3110  03:2629  04:23'66 00:00
15 8  MOLINS ROVIRA, MARC Senior B GAS GAS MC 3 Turons 23:44'360  01:47'090 1 0325%6 042317  03:3507 04:2582  03:29'83  04:24'91 00:00
16 12 SERENAROMERO, JORDI Senior B HONDA Mc B.Bergueda 23:47'540  01:50'270 1 032847 04:3084  03:24'42  04:29%67  03:2818  04:25'96 00:00
17 127 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI Sénior B HUSQVARNA Mg Cingles Bert 23:51'600  01:54'330 1 032512 04:3081  03:3055 04:2571  03:3236  04:27'05 00:00
18 15 GASSOL ALONSO, ALVARO Sénior A HONDA Mc Sitges 24:01180  02:03'910 1 03:3461 04:2648  03:34'44  04:26'88  03:2969  04:29'08 00:00
19 9 SOLANICH PALOU, ALBERT Senior B KT™M Mc. Riuprimer G 24:04'510  02:07'240 1033171 044262 03:28'89  04:24'43  03:3270  04:24'16 00:00
20 11 CLOTET CUMELLAS, XAVIER Senior B SHERCO Mc Fonollosa 24:21'450  02:24'180 1 033163  04:31M12  03:34'38  04:34'58  03:3392  04:35'82 00:00
21 121 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sénior B Em Castellbisba 24:22'820  02:25'550 1 032568 04:3212  03:3724  04:27'09  03:37'99  04:42'70 00:00
22 36 MARTIN GARCIA, ALBERT Sénior A HUSQVARNA  Mc Miramar 24:39'860  02:42'590 1 03:3992 04:35'57  03:2976  04:37'04  03:3293  04:44'64 00:00
23 110 RIBESLARA, MARTIN Junior Oberta Mc Sitges 24:41'590  02:44'320 1 033399 043976 03:3534  04:3727  03:3562  04:39'61 00:00
24 14 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI Senior B MC Llivia 24:42'420  02:45'150 1 033606 04:37'45  03:3332  04:34'94  03:42'88  04:37'77 00:00
25 137 ESMEL CHAVARRIA, JOAN Sénior B SHERCO Mc Tot M.Reguer 24:43'650  02:46'380 1 032962 04:38'07  03:4418  04:37'64  03:37'10  04:37'04 00:00

HORA PUBLICACION:  12/09/2021 13:20:22
EL DIRECTOR DE CARRERA:

W Generalitat
" de Catalunya

(esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



“fem\

federacid catalana
de motociclisme

24 ENDURO

COPA CATALANA D'ENDURADES
12 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURADA A BLANCAFORT

CLASIFICACION SCRATCH M.A.C. Reus

NOTORIETAT Resultados

Ord. Dorsal Nombre Marca Tiempo T Dif. CRONO1 TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 CRONO3 TRAM-3
26 138 ESMEL CHAVARRIA, JORDI Sénior B KTM Mc Tot M.Reguer 24:50180  02:52'910 1 032930 04:4958  03:3235 04:3532  03:3904  04:44'59 00:00
27 18 CASAS CORDON, ALBERT Senior A Mc Vendrell 24:51'660  02:54'390 1 033561 04:3882 03:3617  04:3586  03:46'42  04:38'78 00:00
28 139 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Senior B BETA Esc.Cop de Gas 24:57'550  03:00'280 1 033519  04:42'99  03:36'88  04:37'31  03:38'68  04:46'59 00:00
29 130 SALVADO TARRAGO, JORDI Sénior B YAMAHA Mc Francoli 24:59270  03:02'000 1 03:3401 04:46'44  03:3823  04:3813  03:43'17  04:3929 00:00
30 16 MARSAL COMPTE, JOSEP Sénior A HONDA Mc Igualada 25:11'080  03:13'810 1 033806 04:4570  03:42'51 04:44'31  03:42'31  04:3819 00:00
31 146  SERRANO BONET, CARLOS Senior B HUSQVARNA  MC 3 Turons 25:12'020  03:14'750 1033922 044830 03:3733  04:39'31  03:4274  04:45'12 00:00
32 126 GARCIA ARNAU, EDGAR Senior B MC 3 Turons 25:14'050  03:16'780 1 033978  04:4022 03:44'08  04:39'03  03:44'69  04:46'25 00:00
33 111 ALSINARIUS, IRINEU Junior Oberta  TM Mec. Segre 25:15'460  03:18'190 1 03:26'98 04:4360 03:3023  04:4805 03:37'45  05:09'15 00:00
34 144  PARIS SAHUN, MARC Sénior B HUSQVARNA Mg Francoli 25:25'670  03:28'400 1 03:3436 04:4223 033976  04:4645 03:46'75  04:56'12 00:00
35 129 PARETAS FERRER, GERARD Senior B KT™M Esc.Cop de Gas 25:30'750  03:33'480 1 03:3957 044876 03:4361 04:46'39  03:4239  04:50'03 00:00
36 135 BERGADA MINGUELL, ADRIA Senior B KT™M Mc Francoli 25:37'550  03:40'280 1 034334 043779  03:4029 04:42'09  03:5411  04:59'93 00:00
37 120  ALADRO CASTELLVI, RAIMON Sénior B SHERCO MC Canyelles 25:39'650  03:42'280 1 033574 04:4581  03:4374 04:5247  03:4340  04:58'39 00:00
38 141 LOPEZDOVAL, CARLOS Sénior B Mc Canyamars 25:40'430  03:43'160 1 034339 04:5139 034512  04:45'66  03:4426  04:50'61 00:00
39 123 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Senior B Em Castellbisba 25:59'250  04:01'980 1 034366 04:4831 03:47'86 04:4720  03:51'54  05:00'68 00:00
40 136 CATALAMIRO, ROGER Senior B SHERCO Em Castellbisba 26:02'080  04:04'810 1 034869 05:0046  03:5247  04:44'04  03:48'86  04:47'56 00:00
41 131 MORALES NOGALES, JOSHUA Senior B HUSQVARNA  Independiente 26:16'970  04:19'700 1 034260 045184  03:47'80  04:54'07  03:5723  05:03'43 00:00
42 128 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM Sénior B KTM Mc Francoli 26:21230  04:23'960 1 035279  04:57'79  03:5813  04:51'35  03:51'32  04:49'85 00:00
43 112 SOLER SERRRA, MIQUEL Junior Oberta  KTM Mc B.Bergueda 26:37'090  04:39'820 1 034313 05:0011  03:41'43  04:4473  03:4339  04:44'30 01:00
44 133 GARCIA CARRILLO, BORJA Senior B KT™M P.M.B. 26:42'700  04:45'430 1 034370 045775  03:4976  04:57'35  04:0710  05:07'04 00:00
45 66 FONOLL SANCHEZ, JAN E-1252T KT™M MC Montblanc 26:54'820  04:57'550 1 034419  05:26'61  03:4738  05.0180  03:54'94  04:59'90 00:00
46 125 GRAS GARCIA, ENRIC Sénior B HUSQVARNA  MC 3 Turons 27:11'380  05:14'110 1 034532 051151 03:57'83  05:02'87  04:0161  05:1224 00:00
47 35 ROSELL PEREZ, JORDI Seénior A GAS GAS MC Llivia 27:12'380  05:15'110 1 040146 05:0373  04:01'87  04:59'89  04:05'35  05:00'08 00:00
48 132 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Senior B KT™M MC 3 Turons 27:55'500  05:58'230 1 035495 052337 03:5828  05:12'35 04:1086  05:15'69 00:00
49 142 MASFERRER BERENGUER, XAVIER ~ Senior B HONDA Independiente 29:01'020  07:03'750 1 035039 053023  04:.0011  05:06'51  04:0913  05:24'65 01:00
50 140 JIMENEZ SERRA, NIL Sénior B BETA MC Impala 36:40280  14:43'010 1 035998 05:2544  03:5913  05:35'08  04:08'45  06:32'20 07:00
51 122 LLUIS PEREZ, PERE Seénior B Em Castellbisba 38:26'880  16:29'610 1 03:46'54 06:0329 03:4579  05:10M7  04:2472  07:16'37 08:00
52 65 BOFILL ARGILAGUET, MARTI E-1252T HUSABERG  Independiente 42:24'670  20:27'400 1 035112 051951  04:1713  05:19'07  04:2537  06:12'47 13:00

** RETIRADOS **

HORA PUBLICACION:  12/09/2021 13:20:22
EL DIRECTOR DE CARRERA:

W Generalitat
" de Catalunya

(esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZi. A



“fem\

federacid catalana
de motociclisme

44 ENDURO

COPA CATALANA D'ENDURADES

CLASIFICACION SCRATCH

NOTORIETAT

Ord. Dorsal Nombre

12 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURADA A BLANCAFORT

53 124  SALA SERRANO, ALEIX Senior B BETA MC Canyelles
54 113 SERRANO BRUGUERA, XAVIER Junior Oberta
55 145 RIERA PLANAS, JORDI Sénior B YAMAHA P.M.B.

** NO SALIDOS **

56 134 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO HUSQVARNA Mg St.Celoni

Sénior B

M.A.C. Reus
Resultados
Tiempo T Dif. CRONO1 TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 CRONO3 TRAM-3
21:05'860 N/D 0 03:4326 05:0355 03:4310 04:4960 03:46'35 00:00
14:40'730 N/D 0 04.0784 05:07'45  04:25'44 01:00
23:34'450  01:37'180 0 050308 10:31'37 08:00
00:00

HORA PUBLICACION:  12/09/2021 13:20:22
EL DIRECTOR DE CARRERA:

(esportcat

N Generalitat
" de Catalunya

nZ. A

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



